



22nd October 2024

BSE Limited
Rotunda Building
P.J. Towers, Fort,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block “G” Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and six months period ended September 30, 2024

The Board of Directors at its Meeting held on 21st October 2024 has inter alia, approved the Unaudited Standalone and Unaudited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and six months period ended 30th September 2024.

The said Unaudited Consolidated Financial Results in the prescribed format were published in the Business Standard (English) and Lokmat (Marathi) on 22nd October 2024. A copy of the results published is attached herewith. These are also being made available on the website of the Company at www.nelco.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,
NELCO Limited

Ritesh Kamdar
Company Secretary & Head legal
ACS: 20154

Encl: As above.

**NELCO LIMITED**

CIN: L32200MH1940PLC003164

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE, NAVI MUMBAI - 400 710.

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2024

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30-Sep-2024	Preceding 3 Months ended 30-Jun-2024	Corresponding 3 Months ended 30-Sep-2023	6 months ended 30-Sep-2024	6 months ended 30-Sep-2023	Previous Year ended 31-Mar-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	8,346	7,419	7,706	15,765	15,624	32,266
2	Profit before share of profit from associate and tax	516	606	752	1,122	1,558	3,304
3	Profit before tax	544	611	755	1,155	1,561	3,351
4	Profit for the period/year	410	456	569	866	1,142	2,367
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	421	426	577	847	1,102	2,359
6	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
7	Other Equity						10,076
8	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	1.80	2.00	2.49	3.79	5.00	10.37

Notes :-

1. Based on evaluation of key financial parameters, the Company believes that it operates in only one reportable segment i.e. Network Systems and accordingly the financial results are reported as single reportable segment.

2	Standalone financial details	3 Months ended 30-Sep-2024	Preceding 3 Months ended 30-Jun-2024	Corresponding 3 Months ended 30-Sep-2023	6 months ended 30-Sep-2024	6 months ended 30-Sep-2023	Previous Year ended 31-Mar-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from operations	5,038	5,328	5,388	10,366	10,950	22,268
	Profit before tax	179	553	804	732	1,580	3,024
	Profit after tax	132	413	603	545	1,160	2,127
	Total comprehensive income	134	391	607	525	1,133	2,117

3 For the financial year ended March 31, 2024, the Holding Company had paid final dividend of Rs. 2.20 (22%) per equity share which was recommended by the Board and approved by Shareholder at the Annual General Meeting of the Company held on June 25, 2024.

4 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2024 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.nelco.in).

For Nelco Limited

Sd/-

P. J. Nath

Managing Director & CEO

DIN :- 05118177

Place : Mumbai
Date : October 21, 2024

लोकमत

नेल्को लिमिटेड CIN: L32200MH1940PLC003164 नोंदणी.कार्यालय: इंग्ल-६, टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक क्षेत्र, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.		३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी एकत्रित विनालिखित असलेल्या आर्थिक परिणामांचा उतारा (लाखांमध्ये)					
अनु. क्र.	तपशील	३० -सप्टें-२०२४ रोजी ३ महिने संपले	मागील ३ महिने ३० -जून-२०२४ रोजी संपले	संबंधित ३ महिने ३०-सप्टें-२०२३ रोजी संपले	६ महिने ३०-सप्टें-२०२४ रोजी संपले	६ महिने ३०-सप्टें-२०२३ रोजी संपले	मागील वर्ष ३१-मार्च-२०२४ रोजी संपले
		विनालिखित	विनालिखित	विनालिखित	विनालिखित	विनालिखित	अनुपरीक्षित
१	एकूण उत्पन्न	८,३४६	७,४१९	७,७०६	१५,७६५	१५,६२४	३२,२६६
२	असोसिएट आणि कराहारे प्रॉफिट शेर अर मिळण्यापूर्वी नफा	५१६	६०६	७५२	१,१२२	१,५५८	३,३०४
३	कराआधी नफा	५४४	६११	७५५	१,१५५	१,५६१	३,३५१
४	वर्ष/कालावधीसाठी नफा	४१०	४५६	५६९	८६६	१,१४२	२,३६७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठीचा नफा (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)]	४२१	४२६	५७७	८४७	१,१०२	२,३५९
६	इक्विटी शेर अर कॉर्पोरल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
७	इतर इक्विटी						१०,०७६
८	प्रति शेर अर कमाई (प्रत्येकी रु १०/-) (मूलभूत आणि सौम्य)	१.८०	२.००	२.४९	३.७९	५.००	१०.३७
टीपा:-							
१	प्रमुख आर्थिक मापदंडांच्या मूल्यमापनाच्या आधारे, कंपनीचा विश्वास आहे की, ती केवळ एका अहवाल करण्यायोग्य विभागात कार्यरत आहे. नेटवर्क सिस्टीम आणि त्यानुसार आर्थिक परिणाम हे एकल अहवाल करण्यायोग्य विभाग म्हणून नोंदविले जातात.						
२	स्टॅंडअलोन आर्थिक तपशील	३० -सप्टें-२०२४ रोजी ३ महिने संपले	मागील ३ महिने ३१-जून-२०२४ रोजी संपले	संबंधित ३ महिने ३०-सप्टें-२०२३ रोजी संपले	६ महिने ३०-सप्टें-२०२४ रोजी संपले	६ महिने ३०-सप्टें-२०२३ रोजी संपले	मागील वर्ष ३१-मार्च-२०२४ रोजी संपले
		विनालिखित	विनालिखित	विनालिखित	विनालिखित	विनालिखित	अनुपरीक्षित
	ऑपरेशन्समधून उत्पन्न	५,०३८	५,३२८	५,३८८	१०,३६६	१०,९५०	२२,२६८
	कराआधी नफा	१७९	५५३	८०४	७३२	१,५८०	३,०२४
	करानंतर नफा	१३२	४२३	६०३	५४५	१,१६०	२,१२७
	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१३४	३९१	६०७	५२५	१,१३३	२,११७
३	३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी होलिंग्स कंपनीने रु.२.२० (२२%) प्रति इक्विटी शेर अरचा अंतिम लाभांश दिला आहे. ज्याची शिफारस मंडळाने केली होती आणि २५ जून २०२४ रोजी झालेल्या कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकाने मंजूर केली होती.						
४	उपरोक्त हे सेबी (सूचीबद्ध द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी विनालिखित एकत्रित आणि विनालिखित स्टॅंडअलोन आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी विनालिखित एकत्रित आणि विनालिखित स्टॅंडअलोन आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com .) या स्टॉक एक्सचेंज सफाईस्थळवर आणि कंपनीच्या (www.nelco.in) या सफाईस्थळवर उपलब्ध आहेत.						
नेल्को लिमिटेड साठी							
सही/-							
पी. जे. नाथ							
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी							
डॉ.आयएन:-०५११८१७७							
ठिकाण:- मुंबई.							
तारीख:- ऑक्टोबर २१, २०२४							